
 
 

ZARZĄDZENIE NR 63/2023 
WÓJTA GMINY WIELGOMŁYNY 

z dnia 22 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy w 2023 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40.) oraz art. 211, 216, 257, 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz na podstawie § 15 pkt 1 Uchwały Rady Gminy Wielgomłyny Nr 
XLIX/87/2022 z dnia 15 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgomłyny na 2023 rok Wójt 
Gminy Wielgomłyny zarządza co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 1.035,98 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 1.035,98 zł i dokonuje się przeniesień wydatków 
budżetowych miedzy rozdziałami i paragrafami zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody 36.755.437,74 zł w tym: 

a) dochody bieżące 21.424.137,09 zł 

b) dochody majątkowe 15.331.300,65 zł 

2) wydatki 41.975.074,82 zł w tym: 

a) wydatki bieżące 21.394.995,70 zł 

b) wydatki majątkowe 20.580.079,12 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Wielgomłyny 
 
 

mgr Bogumiła Dyktyńska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 marca 2024 r.

Poz. 1948



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 63/2023 

Wójta Gminy Wielgomłyny 

z dnia 22 maja 2023 r. 

Plan dochodów 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem 50 146,20 0,00 0,00 50 146,20 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 9 254 644,40 0,00 521,00 9 255 165,40 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 517 377,00 0,00 521,00 517 898,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

3 008,00 0,00 521,00 3 529,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1948



 
bieżące razem 17 820 915,60 0,00 521,00 17 821 436,60 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem 15 331 300,65 0,00 0,00 15 331 300,65 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

852   Pomoc społeczna 33 520,00 0,00 514,98 34 034,98 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 760,00 0,00 4,98 764,98 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

760,00 0,00 4,98 764,98 

 85295  Pozostała działalność 0,00 0,00 510,00 510,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 510,00 510,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1948



 
bieżące razem 3 552 039,31 0,00 514,98 3 552 554,29 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 36 754 401,76 0,00 1 035,98 36 755 437,74 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Wójt Gminy Wielgomłyny 

mgr Bogumiła Dyktyńska 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1948



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 63/2023 

Wójta Gminy Wielgomłyny 

z dnia 22 maja 2023 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 5 885 406,38 0,00 5 885 406,38 

 01095  Pozostała działalność 543 352,31 0,00 543 352,31 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 303,12 -19,68 6 283,44 
   Zlecone 6 303,12 -19,68 6 283,44 
  4300 Zakup usług pozostałych 166,60 19,68 186,28 
   Zlecone 166,60 19,68 186,28 

750   Administracja publiczna 12 268 654,79 4,98 12 268 659,77 
 75011  Urzędy wojewódzkie 79 639,00 4,98 79 643,98 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 0,00 4,98 4,98 

   Zlecone 0,00 4,98 4,98 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 168 561,47 0,00 4 168 561,47 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 700 000,00 27 500,00 2 727 500,00 
   Własne 2 700 000,00 27 500,00 2 727 500,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 220 700,00 -26 505,38 194 194,62 
   Własne 220 700,00 -26 505,38 194 194,62 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 484 270,00 -125,22 484 144,78 
   Własne 484 270,00 -125,22 484 144,78 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 63 145,00 -80,98 63 064,02 
   Własne 63 145,00 -80,98 63 064,02 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91 741,74 412,08 92 153,82 
   Własne 91 741,74 412,08 92 153,82 
  4300 Zakup usług pozostałych 301 364,73 -700,50 300 664,23 
   Własne 301 364,73 -700,50 300 664,23 
  4410 Podróże służbowe krajowe 30 500,00 -500,00 30 000,00 
   Własne 30 500,00 -500,00 30 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1948



 
  4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 -200,00 29 800,00 
   Własne 30 000,00 -200,00 29 800,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 66 900,00 1 710,00 68 610,00 
   Własne 66 900,00 1 710,00 68 610,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 200,00 200,00 
   Własne 0,00 200,00 200,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 200,00 -1 710,00 5 490,00 
   Własne 7 200,00 -1 710,00 5 490,00 

758   Różne rozliczenia 127 000,00 0,00 127 000,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 22 000,00 0,00 22 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 -2 720,00 5 280,00 
   Własne 8 000,00 -2 720,00 5 280,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 220,00 220,00 
   Własne 0,00 220,00 220,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 2 500,00 2 500,00 

   Własne 0,00 2 500,00 2 500,00 
801   Oświata i wychowanie 6 946 292,00 521,00 6 946 813,00 

 80101  Szkoły podstawowe 4 669 007,25 0,00 4 669 007,25 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 245 000,00 -20 000,00 225 000,00 
   Własne 245 000,00 -20 000,00 225 000,00 
  4260 Zakup energii 56 000,00 20 000,00 76 000,00 
   Własne 56 000,00 20 000,00 76 000,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 765 354,59 521,00 765 875,59 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 3 223,98 435,82 3 659,80 

   Własne 3 223,98 435,82 3 659,80 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 627,02 85,18 712,20 

   Własne 627,02 85,18 712,20 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1948



 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 542 652,00 0,00 542 652,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 172 800,00 6 400,00 179 200,00 
   Własne 172 800,00 6 400,00 179 200,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 000,00 -2 600,00 12 400,00 
   Własne 15 000,00 -2 600,00 12 400,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 000,00 -1 000,00 32 000,00 
   Własne 33 000,00 -1 000,00 32 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 600,00 -2 800,00 1 800,00 
   Własne 4 600,00 -2 800,00 1 800,00 

852   Pomoc społeczna 1 291 356,40 510,00 1 291 866,40 
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 1 000,00 0,00 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 -500,00 0,00 
   Własne 500,00 -500,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  0,00 500,00 500,00 

   Własne 0,00 500,00 500,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 625 839,00 0,00 625 839,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 250,00 450,00 
   Własne 200,00 250,00 450,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 -250,00 39 750,00 
   Własne 40 000,00 -250,00 39 750,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 184 075,40 0,00 184 075,40 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 535,40 -150,00 385,40 
   Własne 535,40 -150,00 385,40 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 150,00 350,00 
   Własne 200,00 150,00 350,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1948



 
 85295  Pozostała działalność 0,00 510,00 510,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 500,00 500,00 
   Zlecone 0,00 500,00 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10,00 10,00 
   Zlecone 0,00 10,00 10,00 

855   Rodzina 3 012 635,00 0,00 3 012 635,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 848 385,00 0,00 2 848 385,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 600 545,00 -127 000,00 2 473 545,00 
   Zlecone 2 600 545,00 -127 000,00 2 473 545,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 130 400,00 127 000,00 257 400,00 
   Zlecone 130 400,00 127 000,00 257 400,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 210 524,05 0,00 3 210 524,05 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 830,00 3 330,00 
   Własne 2 500,00 830,00 3 330,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 500,00 -830,00 1 670,00 
   Własne 2 500,00 -830,00 1 670,00 

Razem: 41 974 038,84 1 035,98 41 975 074,82 

Wójt Gminy Wielgomłyny 

mgr Bogumiła Dyktyńska 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1948


	ZARZĄDZENIE NR 63/2023 WÓJTA GMINY WIELGOMŁYNY z dnia 22 maja 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4
	Załącznik 1 - Plan dochodów
	Załącznik 2 - Plan wydatków


		2024-03-04T12:53:46+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




